
Zápis ze schůze výboru konané dne 14. 6. 2015 

Přítomni: Libor Kunt, Mgr. Jana Anderlová, Dvořáková Vladimíra, Ing. Luděk Polák, 
Markéta Šmakalová, Miriam Huderová, František Švec, Ing. Ladislav Šmakal, Josef Korelus, 
Ing. Jana Votrubová 

Poradci chovu: Simona Svatoňová 

Omluveni: Libor Mašek, Eva Nosková, Ing. Kamila Drábová, Ing. Martin Houda, Ing. Marta 
Kubešová, Ing. Ladislav Šmakal 

  

Program: 

 1) Zprávy z akcí: MFT, ZV, NFT, JP, SPEC.VÝSTAVA, KURZ, KLUBOVÁ VÝSTAVA 

2) pí. Kocúrová 

3) Nákup zvěře 

4) Revír v Blevice 

5) Stanovy 

6) WEB 

7) Nový por.chovu pro AS 

8) Hučko sponzorský dar 

9) Rozhodčí na MFT-GT 

10) KZ 

11) Výročí ČPSK 2016 

12) Akce 2016 

13) Společná schůze s MSKAO 

  

1. Zhodnocení letošních akcí 
2. Pí. Kocúrová – informace Libor Kunt 
3. Nákup zvěře pro pořádání zkoušek – Koroptve objednány v Litni 
4. Revír Blevice – nadále trvá možnost pořádání zkoušek a tréninků. Informace ohledně 

možností chovného zařízení pro zvěř a jeho renovace. 



5. Stanovy –  Dle zápisu z Členské schůze má být návrh vypracován do 30.6.2015 a rozeslán 
poštou.  Výbor apeluje na Komisi pro vypracování stanov na dodržení tohoto termínu. 

6. WEB – Mgr. Anderlová osloví pana Sedláčka ve věci dopracování kartotéky 
7. Poradce chovu pro AS – zůstává beze změny 
8. Sponzorský dar STROM Sever, p. Hučko – pí. Šmakalová domluví podrobnosti  daru 
9. Rozhodčí MFT-GT  19.-20.9.2015 – Ing. Votrubová, pí. Sedláčková, Ing. Polák, pí. Dvořáková, 

pí. Straková, p. Švec, p. Kůrka, p. Šnobr, p. Rubeš 

10. KZ – Návrh stanov, výsledky klubových akcí, termín VČS, její program, termíny akcí 2016 

Uzávěrka k 30.11.2015, Titulní stránka GS + Ing. Šonka 

11. Výročí – 80.let, 20. Klubová výstava 

Zjistit možnosti ceny Barevné publikace 

Oslovení pamětníků - Historie plemen 

AS – p. Hejda (Libor Kunt), POI – p. Píbl (Simona Svatoňová), GS – p. Šonka (pí. Nosková), 
IS – pí. Rafalská (Martin Houda), ISČB – p. Šrámek (Kamila Drábová) 

Historie klubu – Ing. Polák osloví pana Procházku + archiv pí. Kuntošová 

pan Krátký, Pazdera, Regner (osloví p. Korelus) 

pan Němec  (osloví p. Švec) 

Upomínkové předměty k výročí – zjistit možnosti potisku a cen (pí. Šmakalová) 

12. Klubové akce 2016 

29.4.-1.5.2016 – Kynologický kurz Stará Fara - Chržín 

NFT – 9.-10.4 2016 Blevice 

MFT – 16.-17.4. 2016 Brno 

1.5.2016 – Speciální výstava Stará Fara – Chržín 

8.5.2016 – Blevice 

ZV – OMS Kolín Termín doplní p. Korelus (květen) 

5.6.2016 – Klubová výstava Konopiště – zahraniční rozhodčí 

MFT-GT, Sv.Hubert  – 24.-25.9.2016 Blevice 

PZ, VZ – OMS Litoměřice Termín doplní p. Švec (PZ srpen,září; VZ říjen) 



13. Společná schůzka s MSKAO - Humpolec  21.6.2015 

Plnění limitních známek na 1 zkoušce, dle dohody o jednotných chovných podmínkách 

Povolení klubům k zadávání titulů na zkouškách britských plemen 

14. Žádost klubu KBO o povolení zadávat tituly pro britské stavěcí psy. 

Souhlas souvisí se schůzkou s MSKAO. 

V úvahu přichází Memoriál Josefa Luxe, MFT Konopiště (divoká zvěř) 

15. Termín příští schůze 6.10.2015 v 18,00 

Zapsala: Vladimíra Dvořáková 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Anderlová, Ing. Luděk Polák 

 

 

Upřesnění k zápisu z 14.6.2015 

bod 6. WEB – Mgr. Anderlová osloví pana Sedláčka ve věci dopracování kartotéky. Jednalo se o 
zpřístupnění výstupů plemenné knihy - chovných jedinců a jejich odchovů a vyžití dohledaných 
historických záznamů z rodokmenů, které plemenná kniha nemá k dispozici. Panu Sedláčkovi a Ing. 
Sedláčkové se podařilo zejména u plemene GS dohledat část zničených záznamů.  

 Pro vydání mimořádného klubového zpravodaje v roce 2016, kdy bude mít ČPSK významné 
výročí je historický materiál v podobě dohledaných rodokmenů nesmírně cenný. Pokračování 
ve vedení kartotéky chovných jedinců a jejich odchovů v původní podobě není, dle sdělení 
pana Sedláčka i s ohledem na možnosti propojování odlišných software, možné. Výstupy z PK 
mají k dispozici poradci chovu. Archivní materiály - staré rodokmeny, fotografie, klubové 
zpravodaje (dosud nepublikované na klubových stránkách), články z časopisů Myslivost 
apod., záznamy o vedení chovu stanic, které významně ovlivnily chov britských stavěcích psů 
v souvislosti s ČPSK uvítá Ing. Polák. Bude materiály které se váží k osmdesátileté historii 
klubu, kompletovat ve spolupráci s panem J. Procházkou.  

Děkujeme za vstřícný přístup členům, kteří již takový materiál poskytli nebo nabídli 
poskytnout. 

Vážení členové ČPSK, oslovte případné sponzory, protože zachováním historie mají plemena 
zastřešená naším klubem i velkou šanci na budoucnost. 

 


